
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 31.05.24 1:25:44

nexx@nexx.cz
777 010 815

NEDIS SLNVR201CWT

Cena celkem: 6 137 Kč
 (bez DPH: 5 072 Kč)
Kód zboží: KIPNED1019
Part No.: SLNVR201CWT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis SLNVR201CWT

Sestava záznamového zařízení a dvou 2 Mpx Wi-Fi kamer.

NVR SLNVR201CWT
Záznamové zařízení pro až 4 bezdrátové IP kamery. Pro připojení k internetu je k dispozici konektor RJ-45. Aplikace v
mobilním zařízení poté umožní pohodlný vzdálený přístup, pořizování záznamů, fotografií nebo upozornění v případě
detekce pohybu. Pro ukládání záznamů lze využít pozici pro SATA pevný disk či externí úložiště připojené do jednoho ze
dvou USB portů. Dekódování H.265 pomáhá ušetřit značné množství datového objemu. Zajisté potěší také možnost
uložení záznamů na cloudové úložiště (na základě předplatného). Sadu je navíc možné volitelně rozšířit až o další dvě
kamery Nedis SLNVRC01CWT do celkového počtu čtyř kamer.

2x kamera SLNVRC01CWT
2megapixelová IP kamera typu bullet nabízí snímač 1/2,9" CMOS s rozlišením 1920 x 1080 obrazových bodů. V případě
zhoršených světelných podmínek či tmy je přítomen IR přísvit do vzdálenosti až 15 m. Připojení lze jednoduše realizovat
pomocí Wi-Fi (802.11b/g/n). Součástí kamery je integrovaný reproduktor a mikrofon, který umožní kvalitní
oboustrannou komunikaci. Kamera je navíc odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace IP65. Každá kamera
funguje také jako opakovač signálu mezi základní stanicí a další kamerou, což umožňuje při použití čtyř kamer vzdálenost
mezi nejvzdálenější kamerou a základní stanicí až 200 metrů.

Obsah balení: 1x základní stanice (NVR), 2x kamera, 3x napájecí adaptér, USB myš, 2x vrtací šablona a 2x sada šroubů a
hmoždinek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

NVR

Počet kanálů: 4



Podporovaná rozlišení: 1080p
Porty: 1x HDMI, 1x VGA, 1x RJ-45, 2x USB 2.0
Bezdrátové připojení: IEEE 802.11b/g/n (2,4 GHz)
HDD: 1x SATA
Podpora PoE: ne
Napájení: DC 12 V, 1 A (externí adaptér je součástí balení)
Rozměry: 220 x 220 x 195 mm
Hmotnost: 1,288 kg

Kamera

Snímací čip: 1/2,9" CMOS
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 15 m
Maximální rozlišení: 1920 x 1080 při 15 fps
Objektiv: f = 4 mm, úhel záběru diagonálně 100°
Rozhraní: Wi-Fi (802.11b/g/n)
Slot paměťových karet: ne
Stupeň krytí: IP65
Napájení: DC 12 V


